
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Miroslava	BICKOVÁ

Název	práce Posouzení	cenového	vývoje	mléka	ve	vybraných	státech	EU

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Maršík	Martin,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	MartinMaršík@ef.jcu.cz

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	100	%
2.	Logická	struktura	práce	75	%
3.	Naplnění	cíle	práce	75	%
4.	Metodologický	postup	75	%
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	75	%
6.	Praktický	přínos	práce	75	%
7.	Práce	s	literaturou	75	%
8.	Formální	stránka	75	%
9.	Samostatnost	studenta	100	%
10.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Výsledek:	78.75	bodů
Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autorka	textu	vytvořila,	dle	mého	názoru,	kvalitní	diplomovou	práci	která	je	logicky	strukturována,
jednotlivé	kapitoly	mají	přiměřený	rozsah.	Při	výpočtech	jsou	využívány	základní	statistické	metody
které	jsou	správně	interpretovány.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Dánsko	je	tradičně	považováno	za	významného	exportéra	mléčných	produktů.	Přesto	jednotková
cena	mléka	v	Dánsku	dosahovala	téměř	nejvyšších	hodnot	ze	sledovaných	států.	Vysvětlete	čím	je
tento	jev	způsoben?

Datum:	19.05.2015 Podpis	vedoucího	diplomové	práce


